✠ Laus deo. ✠

Al looz y gloria de nuestro se-
 ñor Jesu Christo y de la sacratissima virgen sancta

Maria. Fue impressa la presente obra en la muy
 noble z muy leal ciudad de Sevilla / en casa
 de Sebastian Trugillo impressor de li-
 bros. Frõtero de nuestra señora de
 Gracia. Acabosse a. xx. dias del
 mes de Setiembre. Año de
 mil z quinientos z cin-
 cuenta y dos.

Postcommunio.

T Ribue, Domine, celestis me-
sae virtute satiatis, & deside-
rare quae recta sunt, & desiderata
percipere. Per Dominum.

Sumpsit Domine salutaris. **Q**uasi-
mus Domine Deus. **vel H** ac nos,
quaesumus Dne. **ut sup. pag. 284.**

IN DIE ASCEN-

S I O N I S.

Statio ad sanctum Petrum.

INTROITUS. 7.

Iri Galilaei, quid ad-
miramini aspicientes in

ascendetem in caelum,
ita veniet, alleluia, alleluia, alleluia.

Pal. Omnes gentes plaudite ma-
nibus: iubilate Deo in voce exulta-

tionis. **Y.** Gloria Patri & Filio.

Oratio.

Concède, quaesumus, omni-
potens Deus: ut qui hodie
na die vigenitum tuum redem-

ptorem nostrum ad caelos ascen-
disse credimus, ipsi quoque men-
te in caelestibus habitemus. Per
eundem Dominum

testavi no-

s, quos de-

Tui erant:

sermonem

unc cogno-

quae dedisti

verba, quae

Et ipsi ac-

erunt vere,

ediderunt,

ego pro eis

oro rogo, sed

mih: quia

a, tuasunt:

clarificatus

non sum in

do sunt: &

schalis.

egentes Do-

: & obaudi-

ni posuit ani-

& non dedit

: benedictus

novit depre-

sericordiam

fidelium pre-

ibus hostia-

UVA. BHSC. IyR_239_6

11

11 mvs

Casa.VS

Super

Instituta

Indocum

Biblioteca de Santa Cruz

IyR 239

UVA. BHSC.

IyR_239_6